Alarme Monitorado, Circuito de Câmeras Profissionais via WEB e TV  e Rack Padrão 

19”, e prestação de serviços de monitoramento eletrônico dos alarmes e central de 

cerca eletrificada por 12 meses , itens 01 ao 28,  a CONTRATANTE pagará à 

CONTRATADA o preço global de R$ 52.000,00(cinqüenta e dois mil reais), 

conforme detalhamento constante do Anexo Único. 

3.2 – A licitante vencedora de cada qual dos itens apresentará a nota fiscal eletrônica 
apenas após a emissão, pela Assessoria Técnica Especial da Câmara Municipal de 
Pará de Minas, do Termo de Aceite Definitivo relativamente ao fornecimento ,